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On Sale Now
	
De Longhi, Бела техника, Елипсо, Кафемати, Мали апарати, НАЈГОЛЕМИ ПОПУСТИDE LONGHI Кафемат EC 235BK


De Longhi, Бела техника, Елипсо, Кафемати, Мали апарати, НАЈГОЛЕМИ ПОПУСТИDE LONGHI Кафемат EC 235BK
 
0 out of 5
 (0)



Боја: црна

15 бари

Греен систем изработен од челик

Капучино систем

Тежина (Kg): 4.3

Волтажа / Фреквенција (V ~ Hz): 220-240 ~ 50/60

Моќ (W): 1100

Автоматско исклучување

Контејнер за млеко

Капацитет на контејнер за вода (l): 1

Димензии (wxdxh) (mm): 205x343x285

Компатибилно со ESE табови за кафе

Број на филтери: 2

ГАРАНЦИЈА 2 ГОДИНИ

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА



SKU: n/a


-7%

Од: 331 ден/мес.
Повеќе







	
Italjet, Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториDragon A9-2T


Italjet, Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториDragon A9-2T
 
0 out of 5
 (0)



Моќност: 3.8 hp

Тип на мотор: Еден цилиндар, 50cc – 2тактен

Ладење: Воздушно ладење

Стартување: Електрично / Курбла

Работен волумен на цилиндарот 50 cc

Сооднос на компресија:  10.5:1

Тежина: 110 kg

Максимална брзина: 50 km/h

Систем за подмачкување: Автоматско подмачкување

Максимален вртежен момент: 3.1 (6000) Nm/r/min

Должина / Ширина / Висина: 1,850mm x 710mm x 1,130mm

Капацитет на гориво :5 L

Свеќица : A7RTC

Батерија: 12V4Ah

Предни / Задни Гуми:  120/70-12

ГАРАНЦИЈА 2 ГОДИНИ

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА



SKU: n/a


-9%

Од: 3023 ден/мес.
Повеќе







	
Dyson, MI STORE / HI STORE, Апарати за домаќинство, Апарати за нега, Мали апарати, НАЈГОЛЕМИ ПОПУСТИ, ФеновиDyson Airwrap™ multi-styler Complete Long


Dyson, MI STORE / HI STORE, Апарати за домаќинство, Апарати за нега, Мали апарати, НАЈГОЛЕМИ ПОПУСТИ, ФеновиDyson Airwrap™ multi-styler Complete Long
 
0 out of 5
 (0)



Реконструирани додатоци за побрзо и полесно стајлинг⁴

За коса која е долга до градите или подолга

Дизајниран за повеќе типови коса

Со нови буриња за виткање и мавтање во двете насоки, четки за контрола и обликување и мултифункционална машина за измазнување Coanda за сушење, измазнување и сокривање на разлетувањето

Тежина: 680 грама

Должина на кабелот: 8,5 стапки

Проток на воздух: 13,5 l/s

Моќ: 1,300 W

Поставување на моќност/топлина: 3 нивоа на топлина, 3 брзини

Напон: 120

Висина: 27.178 cm

Должина: 4 cm

Ширина: 4.8 cm

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА



























































SKU: n/a


-11%

Од: 1425 ден/мес.
Повеќе
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Popular Products
	
Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториHAMACHI 250 PRO


Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториHAMACHI 250 PRO
 
0 out of 5
 (0)



Максимална моќ:(hp/r/min)14 / 7000

Макс.вретежен момент:(N.m/r/min):16.5/5500

Макс брзина:(Km/h):103

Тип на маенувач:Мануелен

Сиситем на палење:Електричен/Курбла

Предни амортизери:хидраулични/спирала

Задни амортизер:хидраулични/спирала

Предни кочници: Диск

Задни кочници: Гуртна

Предна гума:80/100-21

Задна гума:110/100-18

Преден нносач: N/A

Среден носач: N/A

Заден носач:Мал заден носач + Алуминиумска рачка

ГАРАНЦИЈА 1 ГОДИНА

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА



SKU: n/a


-5%

Од: 3768 ден/мес.
Повеќе







	
Tesla, Бела техника, Замрзнувачи, Купи на Рати, МојаТехника, Продукти, Самостојни апаратиКомбиниран фрижидер Tesla RC3200FHX


Tesla, Бела техника, Замрзнувачи, Купи на Рати, МојаТехника, Продукти, Самостојни апаратиКомбиниран фрижидер Tesla RC3200FHX
 
0 out of 5
 (0)




Енергетска класа A+

Нето запремнина (l) 210 + 75




Технологија на ладење Total No Frost




Капацитет на замрзнување (kg/24h) 3.5




Број на фиоки во замрзнувач 3




Запремнина на фрижидерот 210




Запремнина на замрзнувачот 75




Ниво на бучава 42




Димензии (mm) 599 x 1858 x 598

ГАРАНЦИЈА 5 ГОДИНИ

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА





SKU: n/a


Од: 907 ден/мес.
Повеќе







	
Beko, Бела техника, Ви - Ем - Кај, Самостојни апарати, ФрижидериФрижидер Beko RDSA 240 K20 W


Beko, Бела техника, Ви - Ем - Кај, Самостојни апарати, ФрижидериФрижидер Beko RDSA 240 K20 W
 
0 out of 5
 (0)



Енергетска класа А+

Капацитет 255 L

Капацитет на замрзнувач 46 L

Димензии 145 x 54 x 60cm

ГАРАНЦИЈА 5 ГОДИНИ

БЕСПЛАТНА  ДОСТАВА



SKU: 13b


Од: 513 ден/мес.
Повеќе







	
Hamachi, Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториHamachi KRS 150


Hamachi, Велосипеди и Мотори, Мисирли, МоториHamachi KRS 150
 
0 out of 5
 (0)



Тип на мотор: Едноцилиндричен, 4-тактен

Ладење: Воздушно се лади

Стартер: Eлектричен / удар

Палење: CDI плус удар

Зафатнина: 149,4 ml

Отвор x Удар: 62,0 mm x 49,5 mm

Основа на тркала: 1.280 mm

Предни / задни сопирачки:Тампон на сопирачките /

Должина / Ширина / Висина 2.000 mm x 770 mm x 1.040 mm

Максимална моќност: 9,2 kW / 8500 r/min

Предни / задни гуми: 2,75-18 / 3,00-18

Сува тежина: 106 кг

ГАРАНЦИЈА 1 ГОДИНА

БЕСПЛАТНА ДОСТАВА

 



SKU: n/a


Од: 3135 ден/мес.
Повеќе
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© Купи На Рати - Сите права се задржани. Овозможено од ВЕБИАРТ 
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